

**PHOTOBOOTHCPH.DK APS
VEDBÆK STRANDVEJ 359 B, 2950 VEDBÆK
CVR.NR. 25 72 20 78**

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017
3. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18. december 2017.

dirigent Søren Løvstad Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PhotoBoothCPH.dk ApS Vedbæk Strandvej 359 B 2950 Vedbæk CVR. nr.: 25 72 20 78 Stiftelsesdato: 1. januar 2014 Hjemsteds kommune: Rudersdal Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2017 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2016
Direktion	Ainura Bizhanova Søren Løvstad Christensen
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S

LEDELSESBERETNING FOR 2016/17

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejning af fotoudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016/17 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016/17

Noter		2015/16 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	433.185 226
1	Personaleomkostninger	-382.955
	Afskrivninger	-39.951
		10.279 141
	DRIFTSRESULTAT	
	Andre finansielle omkostninger	-4.488
		5.791 141
	RESULTAT FØR SKAT	
2	Skat af årets resultat	-3.157
		2.634 110
	ÅRETS RESULTAT	
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0 101
	Overført til næste år	2.634 9
		2.634 110
	RESULTATDISPONERING I ALT	

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

A K T I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.6.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>66.458</u>	<u>57</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>66.458</u>	<u>57</u>
Udskudt skatteaktiv, anlægsaktiver	<u>6.170</u>	<u>4</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>6.170</u>	<u>4</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>72.628</u>	<u>61</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>72.575</u>	<u>112</u>
Tilgodehavender	<u>72.575</u>	<u>112</u>
Likvide beholdninger	<u>301.163</u>	<u>201</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>373.738</u>	<u>313</u>
AKTIVER	<u>446.366</u>	<u>374</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.6.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	50.000 50
	Udbytte	0 101
	Overført resultat	<u>72.645</u> <u>70</u>
3	EGENKAPITAL	<u>122.645</u> <u>221</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u> <u>0</u>
	Selskabsskat, kortfristet	32.422 32
	Anden gæld	<u>291.299</u> <u>121</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>323.721</u> <u>153</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>323.721</u> <u>153</u>
	PASSIVER	<u>446.366</u> <u>374</u>
4	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	

NOTER

	2015/16	
	<u>Kr. 1.000</u>	
1 Personalemkostninger		
Lønninger	360.654	55
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.301</u>	<u>0</u>
	<u>382.955</u>	<u>55</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 1

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.016	32
Udskudt skat 1.7.2016	4.311	3
Udskudt skat 30.06.2017	<u>-6.170</u>	<u>-4</u>
	<u>3.157</u>	<u>31</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.7.2016	50.000	101.200	70.011	221.211
Udbetalt udbytte	0	-101.200	0	-101.200
Overført af årets resultat	0	0	2.634	2.634
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 30.6.2017	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>72.645</u>	<u>122.645</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen